
令和6年6月1日(土）より、松岡かおり先生の診療日・診療時間を

変更させていただきます。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※ご不明な点につきましては、受付までお尋ね下さい

医療法人社団睦会　いけだ病院

月 火

診察

休

休

休

水

休

診察

木

9：00～12：00

金 土

診察(※①)

休

松岡　かおり　先生

診察日：月・水・木・金・※①土(第1・3・5）

変更点：月・金の午後は休診とさせていただきます。

金 土

14：00～17：00

診察

休

幸島　孝志　先生 月 火 水 木

診察

休

松岡かおり先生

（診療日・診療時間変更のお知らせ）

休 休

14：00～17：00 診察 休 休 休 診察 休

9：00～12：00 検査外来 休 休 診察

            ⇒月・金の午後は幸島先生になります。


